544/3472 na společných částech domu číslo popisné 598 (včetně lokálního úseku chodeb II. 
podzemního podlaží přístupného z domu č.p. 598)  a včetně stejného spoluvlastnického podílu na 
pozemku parcelní číslo 1469 v katastrálním území Jihlava, se všemi součástmi a zákonným 
příslušenstvím, za vzájemně oboustranně dohodnutou kupní cenu 1.552.750  Kč (bez DPH), slovy: 

jeden milion pět set padesát dva tisíc sedm set padesát korun českých///////////////////////////////////////////////. 

Kupující předmětné nemovitosti, jak je specifikováno výše, za tuto dohodnutou kupní cenu kupuje 

a do svého výhradního vlastnictví přijímá. 

Platební podmínky 

V.  

Část kupní ceny ve výši 30.000 Kč uhradil kupující před podpisem této kupní smlouvy jako jistinu